CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC>S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 4 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

645.40

0.00

0.00

492.93

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,706 07

270.61

2,435.46

1,138.33

Piezas
Otros

Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 3,573.79

TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 79/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
nhleGgQOrAWydKNAA0k4rXlp9eXrO4lczaJZytibHdspPldTlo/nUmT0P(VuW14O97TIR130zF1BJKC1VPizMrV58|l)O3/d8aGKl.JfgRUzlOpft4p6OyWUMRx6ANriy4PmkpuRm«3rx20gKaHRYcQPuEZFsA7l/OC2GfMaoci}2y/oGmyC